
Zarządzenie 30/2024 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 

13 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Ewaluacyjnej ds. oceny śródokresowej doktorantów Szkoły 

Doktorskiej 

 

Działając na podstawie art. 202 ust 4 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. 2023 poz. 742 z zm.), § 25 pkt 2 Regulaminu Szkoły Doktorskiej 

Nauk o Kulturze Fizycznej Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki  

w Katowicach oraz § 2 Regulaminu przeprowadzenia oceny śródokresowej (Uchwała Rady 

Szkoły Doktorskiej AWF Katowice nr RSD-1/2021 z dnia 8 czerwca 2021 r.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję Ewaluacyjną do przeprowadzenia oceny śródokresowej dla doktorantki 

mgr Julii Dudy w składzie: 

1. Przewodniczący: dr hab. Michał Krzysztofik, prof. AWF Katowice – AWF Katowice; 

2. Sekretarz: dr hab. Robert Roczniok, prof. AWF Katowice – AWF Katowice; 

3. Członek Komisji: prof. dr hab. Andrzej Klimek – AWF Kraków. 

 

§ 2. 

Powołuję Komisję Ewaluacyjną do przeprowadzenia oceny śródokresowej dla doktorantki 

mgr Elizy Gaweł w składzie: 

1. Przewodniczący: prof. dr hab. Paweł Linek – AWF Katowice; 

2. Sekretarz: dr hab. Kazimierz Mikołajec, prof. AWF Katowice – AWF Katowice; 

3. Członek Komisji: prof. dr hab. Barbara Frączek – AWF Kraków.  

 

§ 3. 

Powołuję Komisję Ewaluacyjną do przeprowadzenia oceny śródokresowej dla doktoranta  

mgr. Jakuba Koterby w składzie: 

1. Przewodniczący: dr hab. Michał Krzysztofik, prof. AWF Katowice – AWF Katowice; 

2. Sekretarz: dr hab. Robert Roczniok, prof. AWF Katowice – AWF Katowice; 

3. Członek Komisji: prof. dr hab. Andrzej Klimek – AWF Kraków. 

 

§ 4. 

Powołuję Komisję Ewaluacyjną do przeprowadzenia oceny śródokresowej dla doktoranta 

mgr. Dawida Nowaka w składzie: 

1. Przewodniczący: dr hab. Michał Krzysztofik, prof. AWF Katowice – AWF Katowice; 



2. Sekretarz: dr hab. Robert Roczniok, prof. AWF Katowice – AWF Katowice; 

3. Członek Komisji: prof. dr hab. Andrzej Klimek – AWF Kraków. 

 

§ 5. 

Powołuję Komisję Ewaluacyjną do przeprowadzenia oceny śródokresowej dla doktoranta 

mgr. Dariusza Oznera w składzie: 

1. Przewodniczący: prof. dr hab. Paweł Linek – AWF Katowice; 

2. Sekretarz: dr hab. Kazimierz Mikołajec, prof. AWF Katowice – AWF Katowice; 

3. Członek Komisji: prof. dr hab. Barbara Frączek – AWF Kraków.  

 

§ 6. 

Powołuję Komisję Ewaluacyjną do przeprowadzenia oceny śródokresowej dla doktoranta 

mgr. Karola Skotnicznego w składzie: 

1. Przewodniczący: prof. dr hab. Paweł Linek – AWF Katowice; 

2. Sekretarz: dr hab. Kazimierz Mikołajec, prof. AWF Katowice – AWF Katowice; 

3. Członek Komisji: prof. dr hab. Barbara Frączek – AWF Kraków. 

 

§ 7. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej AWF Katowice. 

 

§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 


